CARTA SAN RAFALL

Es Tawco



PAN /ALL-O1

Pan con Ali-Oli/ Comensal

Pan

BEBIDAS

Cocacola zero
Cocacola

Fanta naranja

Fanta limon

Nestea [imon
Aquarius de naranja
Aquarius de limon
Sprite

San Pellegrino
Bezoya 1,5l

Solan de Cabras 50cl|
Agua Font Vella 1/2L
Agua Font Vella 1L

1,20€
1,50€

3€
s
-
3€
3€
3€
3€
3€
3,70€
3,50€
2,50€
2,50€
3,50€



LERVELA

San Miguel
Alhambra Reserva

Estrella Damn

Cerveza 0,30L Cana G.

Cerveza 0,50L Jarra

Shandy 0,30L Cana G.

Shandy O,5L Jarra

Clara 0,30L Cana G.
Clara O,50L Jarra
Sin alcohol

Sin alcohol tostada

Sin gluten

VINO ROSADO/CAVA

Cava Brut
Lambrusco Rosado
Mateus Rosé

Vina Eguia Rosado

LOPA

4€

3,30€

4€
3,50€
3,30€
4,20€
3,30€
4,20€
3,30€
4,20€
3,30€
3,30€
3,30€

BUTELLA

15€
19€
19€
15€



VINO BLANCO

Ermita d'Espiells
Blanc Pescador
Martin Codax
Nebla Verdejo 2022
Vina Eguia B. 2022
Fillaboa

VINO TINTO

Protos Roble 2021
Lambrusco tinto
Ramon Bilbao Crianza
Glorioso Crianza

Vina Eguia J. 2021
Enate Unico Tinto O,5L
Vina Mayor Roble

Nero d'Avola Sicilia

LOPA

3,50€
3,50€

LOPA

3,50€

4€

BUTELLA

PASES
19€
21€
17€
15€

PASESH

BUTELLA

25€
17€
PASES
25€
15€

1€
22€

PARS)



VINO SANGRIA

Copa Sangria Cava
Copa Sangria Vino
Sangria de Cava

Sangria de Vino Blanco y Tinto

INSALADAS

Ensalada de pollo
Ensalada Mixta
Ensalada Caprese

Ensalada Crujiente De Queso De Cabra

LASANAS

Lasagnha Bolognesa

Lasagna Pesto

o€
4,50€
25€
PAOLS

16€
W2
14€
16€

Jpis
13,50€



INTRANTES

Croguetas de Bacalao

Croguetas de Jamon Serrano
Provoleta

Provoleta de Jamon York

Provoleta Mermelada

Vitello Tonnato

Tabla de Embutidos y Queso

Tabla de Bresaola

Tabla de Mortadela, Bufala y Pistacho
Carpaccio de Tenera

Burrata frita

Carpaccio de Tomate, Rucula y
Parmesano

7,50€
7,50€
10€
12€
12€
15€
18€
17,50€
hor
17,50€
15€
17,50€




PASTAS

Raviolis cebolla caramelizada y zola
Raviolis zola y pera

Raviolis trufa

Pasta Bolognesa

Pasta al Pomodoro

Pasta Amatriciana

Pasta Carbonara

Pasta Forma Grana

Pasta Tomate Pachino

Pasta con Pesto

15,50€
15,50€
15,50€
14€
14€
15€
16€
19,50€
14,50€
14,50€



1IIAS

Schiacciata 6€
Duquesa 16,50€
Campagnola 13,50€
Pagesa 13,50€
Truffaldina 14,50€
lbiza 13€

Cabrona 11,20€
Schiacciata Super 7€
Schiacciata Caprese 13€

Margherita 9€



Marinara 7,50€

Prosciutto cotto 10€
Prosciutto e funghi LIES
Quattro Stagioni 12€
Incazzata 1€
Quattro formaggi 12€
Bufala =S
Bresaola =
Crudo 13€
Vegetariana 12€
Calzone 12,50€
Calzone Es Tanco 14,20€
Puttanesca 13€
Montanara 13€
Tonno e cipolle 12,70€
Noemi 10,50€
Occhio di bue 14€
Carbonara 13,50€
RuUstica 14.50€

Primavera 14€



Bolognese
Provolone
Dietética
Maialata
Gustosa
Siciliana

Zola y nueces
Under
Polloy pimiento
Delizia
Hawaiana
Barbacoa

Bianca

Pizza especial

13€
14€
13€
13€
13€
10€
13€
10€
12,50€
15,50€
LI5S
13€
Desde 9€
16€




LARNES

Solomillo de Ternera 27€
Entrecotte 24€
Chuletdon de Ternera 26€
Churrasco de ternera WAS
Secreto Ibérico 18€
Parrillada Mixta 22€
Pechuga de Pollo 15€
Pechuga de Pollo Rebozado 16€

(Opcion de anadir Salsa a la Carne - Maximo 1)
Salsa Boletus +6€
Salsa Boletus Trufa +8€

Racion Patatas Fritas 5€
Puré de patatas o€

Ensalada Racion 5€



P03 TRES

Tiramisu

Pannacotta

Pizza Nutella y Pistachos
Coulant chocolate
Crumble de manzana

1 bola de helado

2 bola de helado

3 bola de helado

Sorbete de Limon

o€
o€
8€
o€
o€
2,50€
3,50€
4,50€
4€



NINOS

Pasta Bolognesa
Pasta Tomate
Pollo a la plancha

Suprema

/

LARES

Cafe Solo
Cortado
Carajillo

Cafe Americano
Capuccino

Café con Leche
Café Bombodn
Infusion

Café Caleta

Expresso

8€
8€
9€
10€

1,30€
1,50€
2,50€
1,60€
2,50€
1,90€

PAS

2€

3€
1,20€



